АДМИНИСТРАЦИЯ НАДЕЖДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.02.2022 г.                                                                                                                                                         № 21
Об отказе в предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка
В соответствии с Градостроительным кодексом РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами землепользования и застройки Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области, утвержденными решением Постановлением главы  Надеждинского сельского поселения от  11.02.2022 года № 16,  согласно Уставу Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области, на основании заявления Захарова С. Л.. заключения по результатам публичных слушаний от 15.02.2022 г., с учетом рекомендаций комиссии по проведению публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования от 16.02.2022 г.
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отказать в предоставлении разрешение на условно разрешенный вид использования «Магазины» земельного участка с кадастровым номером 55:20:131103:2194 площадью 1500 кв.м, расположенного в зоне транспортной инфраструктуры (ТЗ 500). Местоположение земельного участка:  Российская Федерация, Омская область, Омский р-н.

2. Опубликовать постановление в газете «Омский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте Надеждинского сельского поселения Омского  муниципального района Омской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                                     А.И. Миронова